
BALANCE AL 30-11-2022/BALANTZEA 2022-11-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.1    PRESUPUESTO ORDINARIO 2022
2022KO AURREKONTUA

  (EUROS/EUROETAN)

C  A  P  I  T  U  L  O  S PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

K  A  P  I  T  U  L  U  A  K HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
1 - GASTOS DE PERSONAL                 
    LANGILE GASTUAK                    

                                       
2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERV 
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERB 

                                       
4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORR 
    TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA AR 

                                       
6 - INVERSIONES REALES                 
    INBERTSIO ERREALAK                 

                                       
8 - ACTIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA AKTIBOAK                  

TOTAL GASTOS                           
                                       
GASTUAK GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
    12.773.954,00

                 

                 
     1.411.323,00

                 

                 
        14.000,00

                 

                 
       135.532,00

                 

                 
        20.000,00

                 

                 
    14.354.809,00

                 

       299.817,99
       299.817,99

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

      -213.500,41
       332.379,59

                 

                 
                 
                 

        86.317,58
       632.197,58

                 

       299.817,99
    13.073.771,99
     1.719.198,67

                 
     1.411.323,00
       599.204,60

                 
        14.000,00
         1.201,45

      -213.500,41
       467.911,59
        66.502,46

                 
        20.000,00

           927,30

        86.317,58
    14.987.006,58
     2.387.034,48

                 
                 
                 

                 
        22.188,59

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
        22.188,59

                 

     1.028.787,64
    11.354.573,32

        18.400,63

        40.090,38
       789.929,81

                 

                 
        12.798,55

                 

       -31.779,17
       401.409,13

         1.008,95

                 
        19.072,70

                 

     1.037.098,85
    12.577.783,51

        19.409,58

     1.028.787,64
    11.336.172,69

         7.133,87

        40.090,38
       789.929,81
       120.916,05

                 
        12.798,55
        12.798,55

        79.540,83
       400.400,18
       287.394,52

                 
        19.072,70

                 

     1.148.418,85
    12.558.373,93

       428.242,99

     1.028.787,64
    11.329.038,82

                 

        60.943,26
       669.013,76

                 

                 
                 
                 

         6.335,83
       113.005,66

                 

                 
        19.072,70

                 

     1.096.066,73
    12.130.130,94

                 

     1.028.787,64
    11.329.038,82

                 

        60.943,26
       669.013,76

                 

                 
                 
                 

         6.335,83
       113.005,66

                 

                 
        19.072,70

                 

     1.096.066,73
    12.130.130,94

                 

     1.028.787,64
    11.329.038,82

                 

        60.943,26
       669.013,76

                 

                 
                 
                 

         6.335,83
       113.005,66

                 

                 
        19.072,70

                 

     1.096.066,73
    12.130.130,94

                 


